
UCHWAŁA NR XLIII/424/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 pkt 2, art.4 ust.1 pkt 1 lit a oraz pkt 12 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1672 z późn. zm.) 
oraz pismami Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022r. oraz ST3.4751.4.2022.1g z dnia 
25 lutego 2022r., na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM - 429.049,67 
Dochody bieżące - 117.241,17 
Dochody własne - 66.064,62 
600 Transport i łączność - 8.665,02 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 8.665,02 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - 8.665,02 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 38.000,00 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 38.000,00 

  0310 wpływy z podatku od nieruchomości - 38.000,00 
758 Różne rozliczenia - 5.295,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - 5.295,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa - 5.295,00 
801 Oświata i wychowanie - 689,44 

 80101 Szkoły podstawowe - 689,44 
  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 689,44 

855 Rodzina - 13.415,16 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 13.415,16 
  0830 wpływy z usług - 12.000,00 
  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 1.415,16 

Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych - 51.176,55 
801 Oświata i wychowanie - 51.176,55 

 80195 Pozostała działalność - 51.176,55 
  2051 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

- 51.176,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB839A0-73B2-4DC1-9A79-F70F5DF1BD8B. Podpisany Strona 1



europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

   - Erasmus+ "Budowanie mostów współpracy 
europejskiej" - Zespół Szkolno - Przedszkolny  
w Ogrodzieńcu 

- 37.876,55 

   - Erasmus+ "Okno na Europę" - Szkoła 
Podstawowa w Gieble - 13.300,00 

w tym:   
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej - 51.176,55 
801 Oświata i wychowanie - 51.176,55 

 80195 Pozostała działalność - 51.176,55 
  2051 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 51.176,55 

   - Erasmus+ "Budowanie mostów współpracy 
europejskiej" - Zespół Szkolno - Przedszkolny  
w Ogrodzieńcu 

- 37.876,55 

   - Erasmus+ "Okno na Europę" - Szkoła 
Podstawowa w Gieble - 13.300,00 

Dochody majątkowe - 311.808,50 
Dochody własne - 311.808,50 
600 Transport i łączność - 311.808,50 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 311.808,50 

 

 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 311.808,50 

WYDATKI OGÓŁEM 30.000,00 459.049,67 
Wydatki własne 30.000,00 459.049,67 
600 Transport i łączność - 320.473,52 

 60016 Drogi publiczne gminne - 311.808,50 
  > wydatki majątkowe - 311.808,50 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 311.808,50 
   - Przebudowa drogi gminnej - ul. Narutowicza 

w Ogrodzieńcu - 311.808,50 

   → środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 311.808,50 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 8.665,02 
  > wydatki bieżące - 8.665,02 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 8.665,02 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 8.665,02 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00 30.000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji - 20.000,00 
  > wydatki majątkowe - 20.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.000,00 
   - Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej 
na potrzeby Komendy Powiatowej Policji  
w Zawierciu 

- 20.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 10.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB839A0-73B2-4DC1-9A79-F70F5DF1BD8B. Podpisany Strona 2



  > wydatki bieżące 10.000,00 10.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 10.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 10.000,00 

   ~ dotacje na zadania bieżące 10.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 20.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 - 
   - Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

pożarniczego dla jednostki OSP Ryczów 20.000,00 - 

801 Oświata i wychowanie - 95.160,99 
 80101 Szkoły podstawowe - 25.565,15 
  > wydatki bieżące - 25.565,15 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 21.966,10 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21.276,66 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 689,44 

   ~ dotacje na zadania bieżące - 3.599,05 
 80195 Pozostała działalność - 69.595,84 
  > wydatki bieżące - 69.595,84 
   ~ wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 69.595,84 

   - Erasmus+ "Budowanie mostów współpracy 
europejskiej" - Zespół Szkolno - Przedszkolny  
w Ogrodzieńcu 

- 53.908,87 

   - Erasmus+ "Okno na Europę" - Szkoła 
Podstawowa w Gieble - 15.686,97 

855 Rodzina - 13.415,16 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 13.415,16 
  > wydatki bieżące - 13.415,16 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 13.415,16 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.415,16 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 12.000,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2022r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM 10.000,00 83.599,05 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10.000,00 83.599,05 
Dotacje podmiotowe - 3.599,05 
801 Oświata i wychowanie - 3.599,05 

 80101 Szkoły podstawowe - 3.599,05 
  ˃ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - 3.599,05 

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 10.000,00 80.000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 80.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 80.000,00 
  > dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.000,00 - 

  > dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 80.000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB839A0-73B2-4DC1-9A79-F70F5DF1BD8B. Podpisany Strona 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB839A0-73B2-4DC1-9A79-F70F5DF1BD8B. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


